様式第１４号（第３３条関係）

地 域 貢 献 活 動 計 画 書

令和４年 １２月 ５日

宮城県知事 殿

                                        住  所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎

1 丁目 13 番 1 号

                  報告者

                      氏  名  アークランズ株式会社

                                                        坂本 晴彦

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

     名称 スーパービバホーム新名取店  所在地 宮城県名取市美田園６丁目１４番地１

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）

  第１事業年度   令和４年 ４月 １日 ～ 令和５年 ３月 ３１日

 第２事業年度 令和５年 ４月 １日 ～ 令和６年 ３月 ３１日

 第３事業年度 令和６年 ４月 １日 ～ 令和７年 ３月 ３１日

３ 地域貢献活動の内容

 項  目 細  目 取 組 内 容 実施時期 目  標

まちづくりの取組

への協力

１地域イベント

への参加

名取夏祭りへの支援 毎年８月 年 1 回協賛

 ２景観形成街

並みつくり

敷地周りの清掃活動及び店舗周辺の除

草の実施

通年 随時

地域経済活動

活性化

高齢者雇用の

推進

シルバー人材の雇用  通年 通年で実施

防犯・防災への

協力

防犯防災活動

への協力

①営業時間外の施錠実施

②防犯カメラの設置・メンテナンス

通年  ①通年で実施

②入替・定期メ

ンテナンス実施

４ 担当者連絡先

  担 当 者 連 絡 先 所 属 スーパービバホーム新名取店

担当者名  西野 勝

電話番号  ０２２－３８４－４３１１